ĐC: Bản Hua Mường, xã Sốp Cộp, huyện Sốp Cộp, tỉnh Sơn La

ĐT: 02123.878.349, Fax: 02123.878.219

Email: sopcop@sonla.gov.vn.; Website: https://sopcop.sonla.gov.vn/

UBND HUYỆN SỐP CỘP

TỔ CÔNG TÁC

THỰC HIỆN ĐỀ ÁN 06/CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TCT

Sốp Cộp, ngày          tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch cấp căn cước công dân (CCCD) và Định danh điện tử (ĐDĐT)

tháng 03/2023 trên địa bàn huyện Sốp Cộp

Thực hiện Nghị quyết số 25-NQ/HU ngày 30/12/2022 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ bảo vệ an ninh quốc gia, bảo đảm

trật tự, an toàn xã hội năm 2023; Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 02/01/2022 của

Ủy ban nhân dân huyện về công tác đảm bảo an ninh, trật tự năm 2023. Để

thực hiện có hiệu quả Đề án 06/CP của Thủ tướng Chính phủ, phấn đấu trong

năm 2023, 100% người dân trên địa bàn huyện Sốp Cộp có điện thoại thông

minh đăng ký sử dụng tài khoản định danh điện tử, nâng cao tỷ lệ hồ sơ giải

quyết qua dịch vụ công quốc gia.

Tổ trưởng Tổ công tác Đề án 06/CP huyện thông báo lịch cấp CCCD và

tài khoản định danh điện tử tháng 03/2023 trên địa bàn huyện như sau:

STT Đơn vị Thời gian thực hiện Ghi chú

1 Mường Lèo 01-03/3/2023 Máy 02

2 Sam Kha 06-08/3/2023 Máy 02

3 Púng Bánh 09-11/3/2023 Máy 02

4 Dồm Cang 13-15/3/2023 Máy 02

5 Mường Lạn 16-18/3/2023 Máy 02

6 Mường Và 20-22/3/2023 Máy 02

7 Nậm Lạnh 27-29/3/2023 Máy 02

8 Sốp Cộp
Tất cả các ngày trong

tuần của tháng 03

Máy 01 thực hiện

cấp tại Công an

huyện

mailto:sopcop@sonla.gov.vn
https://sopcop.sonla.gov.vn/

2

Khi đi công dân cần mang theo các giấy tờ sau để tích hợp: Thẻ Căn cước

công dân; Giấy phép lái xe máy, ô tô (nếu có); Giấy chứng nhận đăng ký xe máy, ô

tô (nếu có); Thẻ bảo hiểm y tế, bảo hiểm xã hội (nếu có).

Đề nghị Đồng chí Chủ tịch UBND các xã - Tổ trưởng tổ công tác thực hiện

Đề án 06/CP các xã quan tâm chỉ đạo các thành viên Tổ công tác xã và Tổ công tác

các bản tuyên truyền, vận động, huy động công dân, cán bộ, công chức, viên chức

trên địa bàn xã đến làm CCCD và định danh điện tử tại trụ sở Công an các xã.

Đề nghị đồng chí Bí thư Huyện đoàn Sốp Cộp chỉ đạo các tổ thanh niên

xung kích ở các xã tham gia phối hợp tổ cấp CCCD và ĐDĐT tuyên truyền, hướng

dẫn công dân đăng ký và kích hoạt tài khoản định danh điện tử.

Tổ trưởng Tổ công tác Đề án 06/CP huyện trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- Thành viên Tổ công tác Đề án 06/CP huyện;

- Tổ Đề án 06/CP các xã;

- Công an huyện;

- Đoàn TNCS HCM huyện;

- Công an 08 xã;

- Lưu: VT, CAH.

TỔ TRƯỞNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đào Đình Thi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T15:27:43+0700
	Tỉnh Sơn La
	Đào Đình Thi<thidd.sopcop@sonla.gov. vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T15:37:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sốp Cộp<sopcop@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T15:37:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sốp Cộp<sopcop@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T15:37:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sốp Cộp<sopcop@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!